[image: Описание: \\DEKA\Users\Public\Коршунова А.Н\Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАТУЗСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.04.2024                                с. Каратузское                                         № 122-р
О признании утратившим силу распоряжения администрации Каратузского района от 29.11.2023 № 378-р «О нагрудном знаке «100 лет Каратузскому району».

Руководствуясь ст. 28 Устава Муниципального образования «Каратузский район», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Каратузского района от 29.11.2023 № 378-р «О нагрудном знаке «100 лет Каратузскому району».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по взаимодействию с территориями, организационной работе и кадрам А.Н. Коршунову.
3. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава района 								К.А. Тюнин
image1.jpeg